
 
ЛИПОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ       
вул. Василя Липківського, 30, м. Липовець, Вінницький район, Вінницька область, 22500; 2-34-50, 2-19-66;                            

 е-mail: lypovetsmr@gmail.com, код ЄДРПОУ 04325957 

 

РІШЕННЯ № 138 
 

22 січня 2021 року               м. Липовець                              6 сесія 8 скликання 

 

Про перейменування Липовецької міської ради  

Липовецького району Вінницької області 

 

Відповідно до пункту 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Верховної Ради України від 17 липня 2020 

року  №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», враховуючи висновок 

постійної комісії міської ради з питань прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики та регламенту, міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Липовецьку міську раду Липовецького району 

Вінницької області на Липовецьку міську раду Вінницького району Вінницької 

області (ЄДРПОУ: 04325957). 

 

2. Доручити відділу юридичного забезпечення та комунальної власності 

Липовецької міської ради Вінницького району Вінницької області здійснити всі 

організаційно-правові заходи щодо державної реєстрації установи відповідно до 

вимог чинного законодавства України.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 

регламенту (голова комісії Олена СЕМЧУК). 

 
 

 

 

В.о. міського голови Олеся НАЗАРЕНКО 

mailto:lypovetsmr@gmail.com

